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Dzbanek filtrujący 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest dzbanek filtrujący przeznaczony do filtrowania 
wody. 

Wzór przemysłowy jest uwidoczniony na załączonych rysunkach, na których fig. 1-
przedstawia widok perspektywiczny dzbanka filtrującego, fig. 2 - widok perspektywiczny 
dzbanka filtrującego w innym ujęciu, fig. 3 - dzbanek filtrujący w widoku z boku, fig. 4 -
dzbanek filtrujący w widoku od tyłu, fig. 5 - dzbanek filtrujący w widoku z przodu, fig.6 -
dzbanek filtrujący w widoku od góry. 

Dzbanek filtrujący, według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się tym, że w widoku z 
góry ma kształt zewnętrzny zbliżony do obrysu dwóch nachodzących na siebie kół, z 
których przedni obrys jest dwukrotnie większy od tylnego, a z przodu obrysu odstaje 
trójkątny otwór wylewowy, na powierzchni górnej mniejszego koła jest centralnie 
umieszczony zbliżony do prostokątnego element z poprzecznymi prążkami w części tylnej 
a z elipsą w części przedniej, jednocześnie od podstawy krawędzie boczne dzbanka na 
całej wysokości są lekko rozszerzone do krawędzi górnej, przy czym w części przedniej 
jest usytuowane wyprofilowanie stanowiące podstawę otworu wylewowego a jego 
wysokość stanowi około 9/10 wysokości dzbanka, poza tym wyprofilowanie na kształt 
trójkąta w widoku z boku a półelipsy w widoku z przodu, przy czym szerokość elipsy przy 
krawędzi górnej dzbanka stanowi w widoku z przodu około 4/6 szerokości dzbanka, 
ponadto na wzdłuż krawędzi zewnętrznej ścianek boczno-tylnych na obwodzie mniejszego 
koła, na wysokości około 2/3 od podstawy, usytuowany jest występ poszerzający średnicę 
dzbanka do krawędzi górnej, przy czym w widoku z boku występ ma kształt wycinka 
okręgu, poza tym wewnątrz dzbanka osadzony jest element filtrujący, którego szersza 
górna część osadzona jest na wewnętrznej krawędzi występu a krawędź dolna węższej 
mniejszej części usytuowana jest na około 2/5 od podstawy dzbanka. 

Cechami istotnymi przedmiotowego wzoru przemysłowego jest to, że w widoku z góry ma 
kształt zewnętrzny zbliżony do obrysu dwóch nachodzących na siebie kół, z których 



przedni obrys jest dwukrotnie większy od tylnego, a z przodu obrysu odstaje trójkątny 
otwór wylewowy, na powierzchni górnej mniejszego koła jest centralnie umieszczony 
zbliżony do prostokątnego element z poprzecznymi prążkami w części tylnej a z elipsą w 
części przedniej, jednocześnie od podstawy krawędzie boczne dzbanka na całej wysokości 
są lekko rozszerzone do krawędzi górnej, przy czym w części przedniej jest usytuowane 
wyprofilowanie stanowiące podstawę otworu wylewowego a jego wysokość stanowi około 
9/10 wysokości dzbanka, poza tym wyprofilowanie na kształt trójkąta w widoku z boku a 
półelipsy w widoku z przodu, przy czym szerokość elipsy przy krawędzi górnej dzbanka 
stanowi w widoku z przodu około 4/6 szerokości dzbanka, ponadto na wzdłuż krawędzi 
zewnętrznej ścianek boczno-tylnych na obwodzie mniejszego koła, na wysokości około 
2/3 od podstawy, usytuowany jest występ poszerzający średnicę dzbanka do krawędzi 
górnej, przy czym w widoku z boku występ ma kształt wycinka okręgu, poza tym 
wewnątrz dzbanka osadzony jest element filtrujący, którego szersza górna część osadzona 
jest na wewnętrznej krawędzi występu a krawędź dolna węższej mniejszej części 
usytuowana jest na około 2/5 od podstawy dzbanka, jak uwidoczniono na załączonych fig. 
1-6. 
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